ĐẠI HỌC QUỐC GIA

    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

   Số: 10 /TB-ĐHQT-HTĐTNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 09  năm 2019

THÔNG BÁO

Về kỳ thi tiếng Anh

Được sự phối hợp của trường Đại học West of England (UWE), Nhà trường thông báo đến các

sinh viên về việc tổ chức kỳ thi tiếng Anh, thông tin chi tiết như sau:

1. Kết quả kỳ thi được dùng để:

- Xét tốt nghiệp năm 2019 đối với sinh viên chương trình do trường Đại học Quốc tế cấp bằng.

2. Thời gian và địa điểm đăng ký dự thi:

a. Thời hạn đăng ký (dự kiến) : Đến hết ngày 01/10/2019.

b. Địa điểm đăng ký : Phòng Hợp tác Đào tạo nước ngoài:

 Cơ sở Thủ Đức: phòng A1.614 (Từ thứ 2 đến thứ 6 : 08:30 – 15:30).

 Cơ sở nội thành: 234 Pasteur, Quận 3, phòng B.104 (Từ thứ 2 đến thứ 6 : 08:30 –

15:30).

3. Thời gian, địa điểm tổ chức thi:

a. Thời gian thi (dự kiến): 05/10/2019 – 06/10/2019 (thời gian cụ thể sẽ thông báo sau).

b. Địa điểm (dự kiến): Cơ sở 234 Pasteur, Quận 3.

Sinh viên cần thêm thông tin chi tiết vui lòng liên hệ Phòng Hợp tác Đào tạo nước ngoài

(điện thoại: (028) 37244270 – Số nội bộ: 3880, email: oiac@hcmiu.edu.vn)./.

Nơi nhận:          TRƯỞNG PHÒNG HTĐTNN

- Sinh viên (để thực hiện);

- Lưu: HTĐTNN.                                                                                                            (đã kí)

                Trần Thị Thu Hường

mailto:oiac@hcmiu.edu.vn